Sem defeitos, apresentando 
cor e tamanho uniformes, 
devendo ser bem desenvolvidas e 
maduras. Não serão aceitos a 
fruta verde ou estragadas. 

700 KG Própria R$ 6,05 R$ 4.235,00 

Nº da Conta Corrente da Licitante: PROPOSTA: R$ 44.443,00  ( quarenta e quatro mil quatrocentos e quarenta e três 

reais )​
Validade da proposta: 90 (noventa) dias a partir de sua apresentação​
Prazo de entrega: Conforme edital 

O licitante HABECK & CIA. LTDA , inscrito no CNPJ n° 19.908.982/0001-42, DECLARA, que a propostas econômicas 
compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição